Fondo Estatal para la Prevencién y Atencion de Emergencias y Desastres del Estado de Sonora

Viaticos Ejercicio Fiscal 2009

WILLEBALDO ALATRISTE
CANDIANI

COORDINADOR
GENERAL

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 2
AL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No.

$1,000.00

$7,000.00

$0.00

$7,000.00

ESTATAL

CARLOS JESUS ARIAS

DIRECTOR

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 2
AL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No. 1767/09/2009.

$800.00

$5,600.00

$0.00

$5,600.00

ESTATAL

CARLOS JESUS ARIAS

DIRECTOR

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME
DEL 10 AL 11 SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN
OFICIO DE COMISION No. 1887/09/2009.

$1,000.00

$1,000.00

$300.00

$1,300.00

ESTATAL

ALONSO PESQUEIRA
ROSAS

ANALISTA TECNICO

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 2
AL 8 DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No. 1766/09/2009

$500.00

$3,000.00

$220.00

$3,220.00

ESTATAL

ALBERTO EDUARDO
VILLA TERAN

COORDINADOR
TECNICO

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 3
AL 11 DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No. 1771/09/2009.

$500.00

$4,000.00

$220.00

$4,220.00

ESTATAL

SILCA LETICIA SALAZAR
SOTO

ANALISTA TECNICO

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 3
AL 11DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No. 1768/09/2009.

$500.00

$4,000.00

$220.00

$4,220.00

ESTATAL

CRISTIAN OSUNA
HUERTA

COORDINADOR
TECNICO

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 3
AL 11 DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No. 1769/09/2009.

$500.00

$4,000.00

$220.00

$4,220.00

ESTATAL
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ALFONSO IRIBE LOZOYA

ANALISTA
PROGRAMADOR

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 3
AL 11 DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No. 1770/09/2009.

$500.00

$4,000.00

$220.00

$4,220.00

ESTATAL

CARLOS ALBERTO
TOSTADO GARCIA

COORDINADOR DE
AREA

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 3
AL 11 DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No. 1885/09/2009

$500.00

$4,000.00

$220.00

$4,220.00

ESTATAL

JAVIER OMAR ESPINOZA
VALDEZ

COORDINADOR
TECNICO

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 3
AL 11 DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No. 1886/09/2009.

$500.00

$4,000.00

$220.00

$4,220.00

ESTATAL

RONALDO BELTRAN
PEREZ

COORDINADOR
TECNICO

ATENDER LA EMERGENCIA ANTE LA
PRESENCIA DE LA TORMENTA TROPICAL
"JIMENA" QUE AZOTO GUAYMAS Y EMPALME 10
AL 11 DE SEPTIEMBRE DE 2009, SEGUN OFICIO
DE COMISION No. 1888/09/2009

$500.00

$500.00

$220.00

$720.00

ESTATAL




